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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: 
Jag skulle vilja berätta lite om det arbete som ibland pågår på kvällstid i verksamheten. En gång/månad har 
all personal i Virestad/Bråthult personalmöte tillsammans. 
I personalgrupperna samt även i verksamheten bland våra barn arbetar vi detta läsåret med följande  
prioriterade mål: Utomhusverksamhet, Hälsa/Må bra och genusperspektivet. Dessutom har varje arbetslag 
ett eget prioriterat mål för verksamheten, fråga personalen så får ni se! 
 (Med prioriterat mål menas satsningar som görs utöver arbetet med läroplanen och andra styrdokument 
och som vi dessutom kvalitetssäkrar). I vårt arbete med genus och könsroller har vi tagit hjälp av Jennie 
Lange som arbetat som genuspedagog inom kommunen tidigare. Hon kommer inom kort observera pedagogen 
i barn- och elevgruppen för att se vilka mönster som styr barns och personals agerande. Detta arbete 
kommer sedan att resultera i en plan för vårt jämställdhetsarbete. 
 
Ett annat arbete som kommer genomsyra personalens arbetslagsarbete denna vår är pedagogisk 
dokumentation och bedömning. Vi har bildad små "studiecirklar" där vi försöker tränga igenom skolverkets 
alla riktlinjer.  
Pedagogisk dokumentation gäller för förskolan och innebär ett sätt att synliggöra lärandet som pågår för 
barn, föräldrar och personal och reflektera runt detta. En sådan dokumentation kan också vara uppstarten 
till ett temaarbete. Vi ber att få återkomma mer med detta till hösten. 
Pedagogisk bedömning gäller för skolan och innebär att det ska finnas en bedömning på varje barn och i 
varje skolämne från skolår 1 t o m 6, denna bedömning kommer att ligga som en "skugga" bakom de skriftliga 
omdömena som redan finns. 
Fritids arbetar med att synliggöra den träning av olika färdigheter deras arbete innebär för att på så sätt 
kunna fånga upp de skolelever som behöver specifik träning på något. 
 
Våra chaufförer har haft ett eget möte och lite korta tankar kommer här: 
□ Det är viktigt att vara klar när skolbussen kommer så att körschemat kan hållas. 
□ Meddela om ert barn inte ska åka med, speciellt på e.m-turerna, på så sätt kan vi ibland omdirigera 

turerna. 
□ Kompisskjuts är möjligt i mån av plats, meddela en dag i förväg. 
□ Det är förbjudet att äta i bussarna. 
 
Efter sportlovet hälsar vi den "ny-gamla" läraren i Bråthults 3-4:a tillbaka från föräldraledighet. Lotta 
kommer att arbeta måndagar och tisdagar. Yvonne jobbar onsdagar och torsdagar i första hand fram till 
påsk. Däremot kommer inte Lotta att gå i tjänst som slöjdlärare utan Sissa Svensson vikarierar i vår på den 
tjänsten. När det gäller Chris Möllers tjänst går ansökningstiden ut den 12/2 så fram t o m den 1/3 kommer 
Annie och Emil vikariera på fritidsdelen i Bråthult och Jennie Wirell på idrottsdelen.  

                   
                           //Christina 

 
Förskolan: 
Denna veckan har jag, Johan börjat jobba hos er i Virestad. Jag jobbade tidigare i Bråthult där Jimmy nu 
är stationerad.  Ännu så länge har jag inte träffat alla barn eftersom vi tyvärr haft en del sjuka barn på 
förskolan, men många av er föräldrar har jag pratat med i hallen och jag har hunnit lära känna många av 
barnen. Jag kommer att jobba på solen, men träffar även de yngre barnen. Ni får gärna prata med mig eller 
fråga vad ni vill, jag är mån om en bra kontakt mellan hem och förskola.  
Förra veckan arbetade solen med olika experiment. Barnen undersökte vad som händer med saltvatten om 
man låter det stå. Var tar vattnet vägen? Var tar saltet vägen? Barnen har också undersökt hur olika 
apparater ser ut inuti.  
Denna vecka har barnen på solen börjat med samlingar enligt Bornholmsmodellen. Det är en metod som skall 
stimulera barnens språk på ett roligt sätt och som innehåller sagor, rim, ramsor sånger och lekar. På 



gymnastiken har vi haft ”miniröris”, ett gymnastikprogram med mycket musik. Vi har också lekt med 
ringarna i taket. När vi var i skogen försökte vi hitta spår i snön, det visade sig vara svårt, men vi hittade 
fina tjocka ekar som vi undersökte. Barnen hittade också drakar och piratskepp. Solenbarnen har pysslat på 
temat spår i snön. De har klippt och klistrat kollage med olika djurspår, en del av dem finns i hallen.  
På månen har vi denna vecka börjat arbeta med bilder på olika klädesplagg och var på kroppen de ska vara. 
Vi har gjort handavtryck och målat varsin räv som vi har sett ute på fotbollsplanen.  
Vi har gymnastiksalen på onsdagar förmiddag där vi kommer att ha lite olika former av rörelser. Vi kommer 
framöver att ha utedag på torsdagar.  
Den senaste tiden har vi haft svårt att hitta rätt kläder till rätt barn. Därför vill vi att ni märker barnens 
kläder om ni inte redan gjort detta. Vi hänger upp en märkpenna på vita tavlan i hallen. Vi har också en del 
kvarglömda kläder som vi misstänker tillhör barn som inte längre går kvar på förskolan. Vi kommer att hänga 
upp dessa kläder så ni föräldrar kan gå igenom och märka eller ta hem dem. Hittar vi ingen ägare till 
kläderna under vecka 7 kommer vi att skänka dem till loppis. 
Angående sportlovet saknar vi ännu uppgifter om några barn. Lämna in lappen om ni inte gjort det ännu eller 
prata med personalen. Får vi inte in några sportlovstider räknar vi med att era barn är lediga.  
Ifall era barn inte kan komma till förskolan, kom ihåg att ringa oss senast klockan 8.00. Anledningen till 
detta är att vi beställer mat till barnen varje morgon 8.15. Tänk på att det innebär pengar att spara och 
mat som inte slängs i onödan. 
 

//Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 
Sedan starten på vårterminen har vi på skolan fått en ny skoldoktor. Han heter Tommy Larsson. Onsdagen 
den 17/4 kommer han att ha mottagning på skolan. Är det någon som vill boka tid till honom så kontakta vår 
skolsköterska Cecilia. 
Förra veckan genomfördes en utedag på skolan. Det gjordes snöskulpturer som målades med vattenfärger, 
det lektes rävaring, det grävdes i de stora snöhögar som fanns kvar, det spelades bandy och det hoppads 
hopprep. Vi hade tyvärr inte vädret på vår sida men barnen verkade nöjda. En del fikade ute andra fikade 
inne. 
Det samlas till och från en hel del kläder i skolan som inte känns vid. Märk upp era barns kläder för att 
borttappade och glömda kläder lättare ska hitta tillbaka till sina ägare. 
Måndagen den 4 mars har fritids stängt. ALLA elever i F-3 slutar skolan klockan 12:20. De behöver då 
hämtas eftersom de inte kan gå ner till fritids efter skolans slut. Elever i år 4-6 går som vanligt och åker 
skolbuss som vanligt. 

 
 

 
F-2: 
Veckan startade med ett badpass. Alla har kämpat på i vattnet, Bravo! Överlag är hela klassen långt fram i 
simutvecklingen men bentagen är ibland svåra att få till. Öva gärna hemma.  Nästa badpass är på onsdag den 
13 februari. Notera redan nu måndagen den 11 mars samt onsdagen den 20 mars då vi har ytterligare två 
badtider. 
Nu avslutar tvåorna arbetet med dinosaurier för att sedan efter lovet börja med arbetet om rymden. 
Ettorna har tidigare gjort varsin bok som vi kallar knasboken. De finns att beskåda i korridoren. Där finns 
just nu också hela klassens lertavlor. F – eleverna har fortsatt med sina sagor. I torsdags letade vi efter 
och hittade olika spår i snön. Efter fikan tittade vi i vår insektsfälla (halva klassen var tidigare med och 
gillrade denna). Det vi såg eller inte såg låter vi i skrivande stund vara osagt. Vi avslutade utepasset med att 
göra snöskulpturer i snön. Vi gick runt och tittade på varje grupps konstverk och alla fick sedan applåder 
för densamma.   
Måndagen den 4 mars, när fritids har stängt, slutar hela F-2 klockan 12:20. Detta för att underlätta 
hämtningen för er. Nästa vecka har vi inget utepass utan vi ska uppmärksamma alla hjärtans-dag.  
 

                                                 //Åsa och Hanna  
 
 
 
 
 
 
 



3-4:  
Det har varit många söta små bebisbilder de här veckorna. Mycket intressant att ta del av barnens 
berättelser om sig själva. Vi ska göra stapeldiagram på vår vikt och längd när vi föddes. Vi har pratat 
mycket om fosterutveckling fram till födelsen. Många kloka frågor från barnen! Tabellträningen i 
multiplikation framskrider i utmärkt takt. Bra jobbat! Barnen har skrivit in en sida i sina loggböcker där man 
kan gå in och träna tabeller på datorn. Den heter matteva.fi. Vecka 8 är det sportlov. Jag kommer att vara 
ledig måndag och tisdag i vecka 9 för att åka öppet spår. Ansvarig lärare på måndagen den 25/2 är Yvonne 
Henriksson och tisdagen den 26/2 är det Tomas Olofsson. Nästa simträning blir den 6/3. 

 
                                   // Inger 

 
 

5-6: 
Vi har kommit igång med de nationella proven i 6:an nu. 4 av 5 delprov i svenska är redan avklarade. Alla har 
jobbat jättebra!  
Sista veckan innan lovet är det lite lugnare med bl a faktaboksredovisningar, bakning och 
multiplikationstabeller. Vi börjar veckan på måndag med terminens första bad. Glöm inte badkläder och 
handduk!  
 
                                                                                               // Susanne 
 
Fritids:  
Hej!  Nu har vi satt igång med en pingisturnering. Barnen är indelade i två grupper, en för tjejer och en för 
killar. Alla får spela minst två matcher. Vi har fått in 35 anmälningar – roligt att så många var sugna på att 
vara med. I övrigt jobbar vi på som vanligt med bl a lekar i gympahallen, pyssel och annat kul.  
Trevlig helg till er alla! 
                                                                                               // Lotta, Sissa o Åsa 
 
 
 
Styrelsen:  

Här kommer en hälsning från oss i styrelsen. Senast ni hörde av oss var det bistra tider med ett 
elevpengsbeslut som var ett rejält bakslag för oss. Efter en del turer och omräkningar har vi nu fått ett 
nytt beslut och en elevpeng som motsvarar den vi hade förra året. Det är såklart goda nyheter och betyder 
att vi kan fortsätta bygga vår verksamhet för framtiden! För att få en stabilare ekonomisk grund samtidigt 
som vi satsar på hög kvalitet i verksamheten kommer vi att göra en del förändringar bland annat i 
barnomsorgstaxan, det kommer ett brev om det till er med barn i förskolan inom några veckor. Inom 
förskolan jobbar vi nu med lösningar för att på ett bra sätt kunna ta emot de barn som snart ska börja hos 
oss, vi har angenäma utmaningar med mer barn än vi vågat hoppas! På skolfronten rullar vårterminen vidare 
med full fart mot sportlovet, vi hoppas på fortsatt vinter med snö och is J Vill ni veta mer om vad vi gör i 
styrelsen är ni välkomna till vår flik på hemsidan där vi lägger ut summeringar från våra möten, ni är såklart 
också alltid välkomna att kontakta oss! 

Trevlig helg önskar Styrelsen genom Stina 

 
 

 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


